

**CENOVNIK BR. 3/14-1**
**VAŽI OD 10.11.2014**
**BEHATON PLO E- PRESOVANE**

ARTIKAL	šifra	JM	CENA BEZ PDV-a	PDV	UKUPNA CENA
---------	-------	----	----------------	-----	-------------

**PLO E 8cm**

SIVE BEZ KVARCA	943	m <sup>2</sup>	1083.33	216.67	<b>1300.00</b>
SIVE KVARC	944	m <sup>2</sup>	1166.67	233.33	<b>1400.00</b>
CRVENA,CRNA, KAJSIJA,OKER,BRAON	945	m <sup>2</sup>	1250.00	250.00	<b>1500.00</b>
BELE	946	m <sup>2</sup>	1250.00	250.00	<b>1500.00</b>
ZELENE	947	m <sup>2</sup>	1333.33	266.67	<b>1600.00</b>

**PLO E 6cm**

SIVE BEZ KVARCA	948	m <sup>2</sup>	958.33	191.67	<b>1150.00</b>
SIVE KVARC	949	m <sup>2</sup>	1041.67	208.33	<b>1250.00</b>
CRVENA,CRNA, KAJSIJA,OKER,BRAON	950	m <sup>2</sup>	1125.00	225.00	<b>1350.00</b>
BELE	951	m <sup>2</sup>	1125.00	225.00	<b>1350.00</b>
ZELENE	952	m <sup>2</sup>	1250.00	250.00	<b>1500.00</b>

**PLO E 4cm**

SIVE BEZ KVARCA	1041	m <sup>2</sup>	750.00	150.00	<b>900.00</b>
SIVE KVARC	1042	m <sup>2</sup>	833.33	166.67	<b>1000.00</b>
CRVENA,CRNA, KAJSIJA,OKER,BRAON	1043	m <sup>2</sup>	916.67	183.33	<b>1100.00</b>
BELE	1044	m <sup>2</sup>	916.67	183.33	<b>1100.00</b>
ZELENE	1045	m <sup>2</sup>	1125.00	225.00	<b>1350.00</b>

**OSTALI ELEMENTI - PRESOVANI**
**IVI NJAK 18x24x80 cm SA KVARCOM**

SIVI	953	m'	708.33	141.67	<b>850.00</b>
CRVENI,CRNI, KAJSIJA,OKER,BRAON	954	m'	833.33	166.67	<b>1000.00</b>
BELI	955	m'	1066.67	213.33	<b>1280.00</b>
ZELENI	956	m'	1250.00	250.00	<b>1500.00</b>

**RASTER 60x40x10 cm**

SIVI BEZ KVARCA	957	m <sup>2</sup>	916.67	183.33	<b>1100.00</b>
SIVI KVARC	958	m <sup>2</sup>	1000.00	200.00	<b>1200.00</b>
CRVENI,CRNI, KAJSIJA,OKER,BRAON	959	m <sup>2</sup>	1083.33	216.67	<b>1300.00</b>
BELI	960	m <sup>2</sup>	1083.33	216.67	<b>1300.00</b>
ZELENI	962	m <sup>2</sup>	1208.33	241.67	<b>1450.00</b>

**BETONSKI BLOK**

12x19x39cm	500	kom	41.67	8.33	<b>50.00</b>
19x19x39cm	941	kom	50.00	10.00	<b>60.00</b>
25x20x39cm	501	kom	63.33	12.67	<b>76.00</b>

Direktor

---

MIRI NIKOLA**strana 1**